RESOLUCIONES DE PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 892-PE-ESSALUD-2023

REGLAMENTO DE CONCURSO PARA LA ASIGNACIÓN DE CARGOS DE JEFATURA DE DEPARTAMENTO ASISTENCIAL SERVICIO ASISTENCIAL, DE SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN PARA LOS PROFESIONALES DE LA SALUD EN LOS CENTROS ASISTENCIALES DEL SEGURO SOCIAL DE SALUD - ESSALUD

PRIMERA CONVOCATORIA (DE CARÁCTER ABIERTO)

RED PRESTACIONAL SABOGAL

P.S. 001-JEF-ANINA-2024

CUADRO DE MÉRITOS FINAL Y LISTA DE ELEGIBLES FINAL

CARGO	JEFE DE SERVICIO ASISTENCIAL	UBICACIÓN	SERV. DE OBSTETRICES DEL HOSPITAL NACIONAL ALBERTO SABOGAL	NÚMERO DE PLAZA	7000764X	CÓDIGO SISPROM	E5JSA-0013
	APELLIDOS Y NOMBRES	RESULTADO DE LAS EVALUACIONES					
N°		EVALUACIÓN PSICOTÉCNICA	EVALUACIÓN CURRICULAR	EVALUACIÓN DE SUSTENTACIÓN DEL PROYECTO DE PLAN DE GESTIÓN	EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS	PUNTAJE TOTAL	CONDICIÓN (*)
DESIERTO							
CARGO	JEFE DE SERVICIO ASISTENCIAL	UBICACIÓN	SERV. DE NUTRICIÓN DEL HOSPITAL NACIONAL ALBERTO SABOGAL SOLOGUREN	NÚMERO DE PLAZA	7000769X	CÓDIGO SISPROM	E5JSA-0014
		AS EVALUACIONES					
N°	APELLIDOS Y NOMBRES	EVALUACIÓN PSICOTÉCNICA	EVALUACIÓN CURRICULAR	EVALUACIÓN DE SUSTENTACIÓN DEL PROYECTO DE PLAN DE GESTIÓN	EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS	PUNTAJE TOTAL	CONDICIÓN (*)
DESIERTO							
CARGO	JEFE DE SERVICIO ASISTENCIAL	UBICACIÓN	SERV. DE PSICOLOGIA DEL HOSPITAL NACIONAL ALBERTO SABOGAL SOLOGUREN	NÚMERO DE PLAZA	7000770X	CÓDIGO SISPROM	E5JSA-0015
		RESULTADO DE LAS EVALUACIONES					
N°	APELLIDOS Y NOMBRES	EVALUACIÓN PSICOTÉCNICA	EVALUACIÓN CURRICULAR	EVALUACIÓN DE SUSTENTACIÓN DEL PROYECTO DE PLAN DE GESTIÓN	EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS	PUNTAJE TOTAL	CONDICIÓN (*)
DESIERTO							
CARGO	JEFE DE SERVICIO ASISTENCIAL	UBICACIÓN	SERVICIO SOCIAL DEL HOSPITAL NACIONAL ALBERTO SABOGAL SOLOGUREN	NÚMERO DE PLAZA	7000771X	CÓDIGO SISPROM	E5JSA-0016
	APELLIDOS Y NOMBRES	RESULTADO DE LAS EVALUACIONES					
N°		EVALUACIÓN PSICOTÉCNICA	EVALUACIÓN CURRICULAR	EVALUACIÓN DE SUSTENTACIÓN DEL PROYECTO DE PLAN DE GESTIÓN	EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS	PUNTAJE TOTAL	CONDICIÓN (*)
DESIERTO							

Bellavista, 27 de marzo del 2024

Dra. Celia Maribel Castillo Villacrez
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE CONCURSO
Red Prestacional Sabogal

Lic. Sandra Paucar Quichua MIEMBRO - Representante del Colegio de Nutricionistas del Perú

Obs. Marita Yaneth Correa Aponte MIEMBRO - Representante del Sindicato Nacional de Obstetrices/Obstetras del Seguro Social de Salud - ESSALUD

MARITA CORNER ARONTO

Econ. Aurora Carrasco Buitron
SECRETARIO TÉCNICO DEL CONCURSO

Ps. Linda Coral Castillo Avalos MIEMBRO - Representante del Colegio de Psicólogos del Perú

Lic. Gladys Elizabeth Carranza Castillo MIEMBRO - Representante del Sindicato Nacional Unitario de Nutricionistas - ESSALUD Lic. Anali Espiritu Alcantara MIEMBRO - Representante del Colegio de Trabajadores Sociales del Perú

dela P.

Abog. Yabar Prudencio Eli Samuel

MIEMBRO - Oficina de Asesoría Jurídica RPS

Ps. Adela Esperanza Rodriguez Ortiz

MIEMBRO - Representante del Sindicato

Nacional de Psicólogos- ESSALUD

Lic. Carmen Rosa Sarmiento Manchego MIEMBRO - Representante del Sindicato Nacional Trabajadores Sociales y/o Asistentes Sociales - ESSALUD